
 Nadleśnictwo Pułtusk 

          
___________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________ 
 
Nadleśnictwo Pułtusk, ul. Bartodziejska 50, 06-100 Pułtusk  
tel./fax: +48 23 692 14 65, e-mail: pultusk@warszawa.lasy.gov.pl 

 
www.lasy.gov.pl 

Pułtusk, 1 grudnia 2023 r. 

P O W I A D O M I E N I E 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Szanowni Państwo, 

W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej 
oferty w procedurze prowadzonej na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w trybie 
przetarg nieograniczony na: 

Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Pułtusk w roku 2024  

Na pakiety: nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 10 

informujemy, iż najkorzystniejsze oferty dla poszczególnych pakietów złożyły: 

 
 Konsorcjum Artemida firm: REM-LAS Barbara Hartwich, Usługi Leśne Rafał 
Hartwich 
 
na: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Pułtusk 
w roku 2024  
- pakiet 1 za cenę 1 347 597,00 zł brutto 
- pakiet 2 za cenę 1 080 293,66 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferty spełniające warunki z najniższą ceną, jedynym 
kryterium oceny ofert. 

Konsorcjum firm: Hydraulika Siłowa Adam Wiśniewski, Zakład Obsługi 
Leśnictwa Jan Wiśniewski 
 
na: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Pułtusk 
w roku 2024  
- pakiet 3 za cenę 2 868 039,46 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferty spełniające warunki z najniższą ceną, jedynym 
kryterium oceny ofert. 



 Nadleśnictwo Pułtusk 

          
___________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________ 
 
Nadleśnictwo Pułtusk, ul. Bartodziejska 50, 06-100 Pułtusk  
tel./fax: +48 23 692 14 65, e-mail: pultusk@warszawa.lasy.gov.pl 

 
www.lasy.gov.pl 

Przedsiębiorstwo Usługowe Mariusz Wdowiński 
 
na: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Pułtusk 
w roku 2024  
- pakiet 4 za cenę 1 148 197,88 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferty spełniające warunki z najniższą ceną, jedynym 
kryterium oceny ofert. 

 
 Konsorcjum firm: Zakład Usługowy DRWAL  Mateusz Milczarczyk,  Zakład 
Usługowy DRWAL Andrzej Milczarczyk, i Przedsiębiorstwo Usług Leśnych 
WEST Ignaciuk sp.j. 
 
na: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Pułtusk 

w roku 2024  

- pakiet 6 za cenę 2 538 053,87 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: oferty spełniające warunki z najniższą ceną, jedynym 
kryterium oceny ofert. 

Zakład Usług Leśnych Adam Rutkowski 
 
na: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Pułtusk 
w roku 2024  
- pakiet 7 za cenę 1 056 173,12 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferty spełniające warunki z najniższą ceną, jedynym 
kryterium oceny ofert. 

Konsorcjum firm: Zakład Usług Leśnych Hubert Malek, ENES Norbert Samsel 
 
na: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Pułtusk 
w roku 2024  
- pakiet 9 za cenę 1 031 546,86 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferty spełniające warunki z najniższą ceną, jedynym 
kryterium oceny ofert. 

Zakład Usług Leśnych DIANA Beata Andrzejczak 
 
na: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Pułtusk 
w roku 2024  
- pakiet 10 za cenę 1 184 670,05 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferty spełniające warunki z najniższą ceną, jedynym 
kryterium oceny ofert. 



 Nadleśnictwo Pułtusk 

          
___________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________ 
 
Nadleśnictwo Pułtusk, ul. Bartodziejska 50, 06-100 Pułtusk  
tel./fax: +48 23 692 14 65, e-mail: pultusk@warszawa.lasy.gov.pl 

 
www.lasy.gov.pl 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nr 
Pakietu 

Nazwa i adres wykonawcy 
 

Punktacja (cena) 

1 
Konsorcjum Artemida firm: REM-LAS Barbara Hartwich, Buszkowo 75/2, 86-

010 Koronowo, Usługi Leśne Rafał Hartwich, Buszkowo 75/2, 86-010 
Koronowo; cena oferty 1 347 597,00 zł. brutto 

100,00 

1 
Konsorcjum firm: Zakład Usługowy DRWAL Mateusz Milczarczyk, Kokoszka 

5a, 06-100 Pułtusk, Zakład Usługowy DRWAL Andrzej Milczarczyk, Kokoszka 
5a, 06-100 Pułtusk, cena oferty 1 502 958,37 zł. brutto 

89,66 

1 
Usługi Leśne Andryszczyk Zbigniew, Nagoszewka Druga 72, 07-300 Ostrów 

Mazowiecka, cena oferty 1 416 910,32 zł. brutto 
95,11 

2 
Konsorcjum firm: Zakład Usługowy DRWAL Mateusz Milczarczyk, Kokoszka 

5a, 06-100 Pułtusk, Zakład Usługowy DRWAL Andrzej Milczarczyk, Kokoszka 
5a, 06-100 Pułtusk, cena oferty 1 199 318,63 zł. brutto 

90,08 

2 
Konsorcjum Artemida firm: REM-LAS Barbara Hartwich, Buszkowo 75/2, 86-

010 Koronowo, Usługi Leśne Rafał Hartwich, Buszkowo 75/2, 86-010 
Koronowo; cena oferty 1 080 293,66,00 zł. brutto 

100,00 

3 
Konsorcjum firm: Zakład Obsługi Leśnictwa Jan Wiśniewski, Psary 5, 07-215 
Obryte, Hydraulika Siłowa Adam Wiśniewski, Psary 5, 07-215 Obryte; cena 

oferty 2 868 039,46 zł. brutto 
100,00 

4 
Przedsiębiorstwo Usługowe Mariusz Wdowiński, Wyrąb Karwacki 8, 06-300 

Przasnysz; cena oferty 1 148 197,88 zł. brutto 
100,00 

6 

Konsorcjum firm: Zakład Usługowy DRWAL Mateusz Milczarczyk, Kokoszka 
5a, 06-100 Pułtusk, Zakład Usługowy DRWAL Andrzej Milczarczyk, Kokoszka 
5a, 06-100 Pułtusk, Przedsiębiorstwo Usług Leśnych WEST Ignaciuk sp. j.,  

ul. Koszarowa 18, 11-500 Giżycko cena oferty 1 502 958,37 zł. brutto 

100,00 

7 
Konsorcjum firm: Zakład Usług Leśnych Hubert Malek, Blochy 18, 07-210 

Długosiodło, ENES Norbert Samsel, ul. Ostrołęcka 50A, 07-210 Długosiodło; 
cena oferty 1 161 936,33 zł. brutto 

90,90 

7 
Zakład Usług Leśnych Adam Rutkowski, Grądy Szlacheckie 17, 07-210 

Długosiodło; cena oferty 1 056 173,12 zł. brutto 
100,00 

9 
Konsorcjum firm: Zakład Usług Leśnych Hubert Malek, Blochy 18, 07-210 

Długosiodło, ENES Norbert Samsel, ul. Ostrołęcka 50A, 07-210 Długosiodło; 
cena oferty 1 031 546,86 zł. brutto 

100,00 

9 
Przedsiębiorstwo Usług Leśnych WEST Ignaciuk sp. j.,  ul. Koszarowa 18, 11-

500 Giżycko; cena oferty 1 080 433,24 zł. brutto 
 

95,48 

10 
Zakład Usług Leśnych DIANA Beata Andrzejczak, Szulmierz 10A, 06-461 

Regimin; cena oferty 1 184 670,05 zł. brutto  
  100,00 

W toku postępowania nie odrzucono żadnej oferty, ani nie wykluczono żadnego 
wykonawcy. 
 


		2023-12-01T11:23:49+0100
	Robert Wielkowski




